ỦY BAN NHÂN DÂN                CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-TD                         Bình Định, ngày      tháng      năm 2023

V/v đình chỉ giải quyết
khiếu nại của ông

Nguyễn Thanh Tâm

Kính gửi: Ông Nguyễn Thanh Tâm.

Địa chỉ: Số 04/51 đường Nguyễn Thái Học,
thuộc tổ 42, khu vực 6, phường Lê Hồng Phong, thành phố Quy Nhơn.

Ủy ban nhân dân tỉnh nhận được Đơn của ông khiếu nại liên quan đến
việc bồi thường, hỗ trợ do ảnh hưởng giải phóng mặt bằng Dự án mở rộng
Trường Cao đẳng Kỹ thuật Công nghệ Quy Nhơn tại phường Nhơn Phú, thành
phố Quy Nhơn.

Theo kết quả làm việc ngày 23 tháng 6 năm 2023 với các cơ quan chức
năng của tỉnh, ông Nguyễn Thanh Tâm thống nhất với Phương án bồi thường,
hỗ trợ của hộ ông đã được Ủy ban nhân dân tỉnh phê duyệt tại Quyết định số
280/QĐ-UBND ngày 31 tháng 01 năm 2023; xin rút đơn khiếu nại và đăng ký
nhận tiền bồi thường, hỗ trợ, chấp hành bàn giao mặt bằng để thực hiện dự án.

Căn cứ Điều 10 Luật Khiếu nại năm 2011, Ủy ban nhân dân tỉnh đình
chỉ việc giải quyết khiếu nại của ông Nguyễn Thanh Tâm liên quan đến việc
bồi thường, hỗ trợ do ảnh hưởng giải phóng mặt bằng Dự án mở rộng Trường
Cao đẳng Kỹ thuật Công nghệ Quy Nhơn tại phường Nhơn Phú, thành phố
Quy Nhơn.

Ủy ban nhân dân tỉnh thông báo đến ông Nguyễn Thanh Tâm, các cơ
quan, đơn vị có liên quan biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Thường trực Tỉnh ủy (b/c);
- Thường trực HĐND tỉnh (b/c);
- Ủy ban MTTQ Việt Nam tỉnh (b/c);
- CT và PCTTT. Nguyễn Tuấn Thanh;
- Ban Nội chính Tỉnh ủy;
- Ban Pháp chế HĐND tỉnh;
- Thanh tra tỉnh;
- CVP và PVP-TD;
- Ban Tiếp công dân tỉnh;
- Lưu: VT, HSVV-TD.

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

 Nguyễn Tuấn Thanh

4664 06 07